川人社职鉴〔2018〕35号
四川省职业技能鉴定指导中心

关于举办第三期四川省职业技能鉴定
考评员培训班的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心、省直批国家职业技能鉴定所、有关单位：

按照省职业技能鉴定指导中心《关于举办全省职业技能鉴定考评员培训班的通知》（川人社职鉴〔2018〕26号）安排，现将开展第三期全省职业技能鉴定考评员培训班有关事宜通知如下：

一、培训对象

省职业技能鉴定指导中心审核通过的各单位拟担任中式烹调师、中式面点师、西式烹调师、西式面点师、焊工、车工、铣工、钳工、磨工、冲压工、电切削工、铸造工、锻造工、金属热处理工、模具工、防水工、砌筑工、混凝土工、钢筋工、架子工、手工木工职业技能鉴定考评工作的人员。

二、申报条件

1、掌握相应职业（工种）《国家职业技能标准》、《职业技能鉴定规范》所要求的考评技术和方法，熟悉国家职业技能鉴定有关政策法规和规章制度。

2、热爱职业技能鉴定事业，身体健康，具有良好的职业道德和敬业精神，廉洁奉公，办事公道，作风正派。

3、具有高级工（国家职业资格三级）以上职业资格或中级专业技术职务以上职称，熟悉掌握本职业（工种）专业知识和操作技能，具有一定考评工作经验。

三、组织报名

各单位要严格初审资格，推荐符合职业技能鉴定考评员资格申报条件的人员参加培训，并于2018年11月16日前报送《四川省国家职业技能鉴定考评人员资格申请表》（附件1）和相关资格证明材料（身份证复印件、职称证明、已取得的职业资格证书原件及复印件）。同时登录考评员报名网（http://202.61.89.173:8777/kpy），录入考评员报名信息并申请报名。

四、培训时间

2018年12月初。各职业（工种）具体培训日期另行发文通知。
五、培训地点

四川省高技能人才考评示范基地

（地址：成都市武侯区科园三路4号火炬时代A区4楼）
六、课程设置

培训课程分为公共科目、专业科目、小组讨论三个板块。

（一）公共科目。国家有关职业技能鉴定的政策法规体系及理论知识、职业技能鉴定考务管理。
（二）专业科目。相关职业（工种）操作技能考核办法、评分标准分析和评分方式方法。

（三）小组讨论。根据职业（工种）分小组讨论，根据所报考评职业（工种）解析国家职业标准，按照给定的鉴定对象、等级制定一份鉴定实施方案，编写一份考评流程。
七、考核方式

为确保考评员的培训质量和效果，将组织理论考试和技能考试。考试采取百分制，理论考试和技能考试均为60分为合格。

理论考试：统一组织在线考试。
技能考试：分职业（工种）进行考评专业知识答辩。
八、其他事宜

相应职业（工种）国家职业标准请自行下载。培训期间请自带笔记本和笔。报名后若有特殊情况不能参加培训，请提前告知省职鉴中心考务部。培训期间请自行乘车前往，食宿自理。

联系人、联系电话：

四川省职业技能鉴定指导中心考务部：

丁一洋　028－86112339　　手机：18608004515

鲁长元　028－86122478　　手机：15030673214

附件：

1、《四川省国家职业技能鉴定考评人员资格申请表》
2、四川省高技能人才考评示范基地交通地图及考场分布图
四川省职业技能鉴定指导中心
2018年11月5日

附件1
四川省国家职业技能鉴定考评人员资格申请表

                                  　　填表日期：　　年　　月　　日
	姓名

	性别

	出生年月

	照
片

	文化程度

	专业技术职称

	推荐机构

	推荐机构编号

	职务

	国家职业资格级别

	考评职业
（工种）

	本职业(工种)从业年限

	工作单位

	联系手机

	所在城市
	四川省　　　　市　　　　区（县）
	工龄

	联系地址

	邮编

	Email

	身份证号码

	技术业务
成绩
(附有关
证明材料)

	推荐

单位
意见
	盖章
年　　月　　日

	省 职 业

技能鉴定

指导中心

意　　见
	盖章
年　　月　　日

说明：申请审核通过后，无特殊情况不得缺席，否则将核减推荐单位下一次考评人员培训名额。
附件2

四川省高技能人才考评示范基地交通地图及考场分布图

[image: image1.png]W WPS Xz FHa BA EER L = wnE =5 FETR w®easA
W2 B encns AaBk AaBbi AaBbC

i BRI ST -ES AN A
wpi- BEsi e B I U-AB- X' X: A-%-A-H

EEAER 9 v WEHWS x BT x ) ifdoct x @) $# DOCX Stk docx *

f e FARE L
L EEnE @
L mikE ‘
R h NG f
v LY
’:,/wéus n.mim\'} E2

T

i
R

)il B R AA B PR TR
Goit: AREPHEZXA

4 BIUERIK A X 448

2 39| m SRS |0 | EEE

Z=I&-

Bl
=]

e fo i@ He A fo

| === CECHIEIIcNECEES

S

EHEA wE -

o r|Q-Exes g5

o o xx

/¢ 1 000Ks
a:

N—

[image: image2.jpg]

－6－

－5－